入札参加資格確認申請書

令和  年  月  日

宮崎県知事 殿

住    所

商号又は名称

代 表 者 氏 名             ○印

 令和８年３月２日付けで公告のありました「宮崎県が所有又は使用する自動車の任意保険

加入契約」に係る入札参加資格の確認について、下記の書類を添えて申請します。

 なお、公告に掲げる欠格要件のいずれにも該当しないこと及び添付書類の内容については

事実と相違ないことを誓約します。

記

添付書類

１ 保険業法（平成 7 年法律第 105 号）、その他の法律に基づき、損害保険事業の免許又は

 自動車共済事業の承認、許可等を受けていることを証するもの。

２ 宮崎県内に営業所（支店、支社及び営業所等の名称は問わない。）を有し、任意保険加

入契約締結後、当該任意保険加入自動車の事故発生時に迅速に対応できる体制を備えてい

ることがわかるもの。